בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 55740-10-23 מדינת ישראל נ' הוורין(עציר)

לפני כבוד השופט יריב בן דוד
מאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב
נגד
נאשמים אימן הוורין (עציר) תושבי איו"ש ע"י ב"כ עו"ד אריאל וקנין

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל" או "החוק").

על פי עובדות כתב האישום, שהה הנאשם בישראל שלא כחוק במשך חודשיים ועשרים ימים עובר לתאריך 26.10.23, שאז נתפס במחסום מיתר כשבכוונתו לצאת לשטח הרשות הפלסטינאית.

המאשימה עתרה לקבוע בעניינו של הנאשם מתחם ענישה שבין 3 ל-8 חודשי מאסר לצד עונשים נלווים, ועמדה על נסיבות שהייתו הממושכת של הנאשם בשטחי המדינה עד תפיסתו.

כן עמד ב"כ הנאשם על גילו הצעיר, על נסיבות תפיסתו עם עזיבתו את שטחי המדינה, על כך שהחזיק בעבר בהיתרי כניסה לישראל, ועתר לחרוג לקולא מהמתחם שנקבע בערעור חרפוש.

**מתחם העונש**

עמוד 1

בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מתחם העונש ההולם ייקבע בהתחשב בערכים המוגנים בחוק, במידת הפגיעה בהם ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה. כניסה לישראל בניגוד לחוק פוגעת בזכות המדינה לסנן את הנכנסים אליה ולהציב תנאים לכניסתם, בין היתר במטרה להגן על ביטחון המדינה והציבור, ומכאן שהערכים החברתיים הנפגעים הינם ביטחון המדינה וזכות המדינה לקבוע את הנכנסים בשעריה.